SUMÁRIO

  VOL. III – N° 0488/2025
  ISSN – XXXX - XXXX
  QUARTA – 22 DE OUTUBRO DE 2025

LEGISLATIVO

        EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01/2025  CONTRATO Nº 023/2025 – DL Nº 020/2025 ..................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://cmchapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE CHAPADINHA - MA
  VOL. III – Nº 0488/2025 – 22 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01/2025 CONTRATO Nº 023/2025 – DL Nº
020/2025

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01/2025

CONTRATO Nº 023/2025 – DL Nº 020/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02091740/2025 – CMC

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2025

A Câmara Municipal de Chapadinha/MA, inscrita no CNPJ sob o nº

23.685.001/0001-12, torna público a celebração do Termo Aditivo nº

01/2025 ao Contrato nº 023/2025 – DL nº 020/2025, firmado com

Marcos José Silva de Araújo, inscrito no CNPJ nº

56.442.848/0001-25. Objeto: Alteração do objeto contratual, que

originalmente previa a aquisição de móveis projetados em MDF, para

prestação de serviços de marcenaria, compreendendo confecção,

montagem e instalação de móveis sob medida, com fornecimento

de materiais, mantendo-se as demais cláusulas contratuais inalteradas.

Fundamentação Legal: Art. 124, incisos I e IV, da Lei Federal nº

14.133/2021. Valor Global: R$ 18.879,98 (dezoito mil, oitocentos e

setenta e nove reais e noventa e oito centavos). Dotação

Orçamentária: Elemento de Despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica. Vigência: Mantida conforme o contrato

original. Assinatura: 13 de outubro de 2025. Contratante: Câmara

Municipal de Chapadinha/MA – Presidente: Ranildo de Souza Santos.

Contratado: Marcos José Silva de Araújo – CNPJ nº

56.442.848/0001-25.

Chapadinha/MA, 13 de outubro de 2025.

Ver. Ranildo de Souza Santos

Presidente da Câmara

Identificador: 3775-9a8f08c218765a0b8c646aa3e83d4679f21a6950

   2/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE CHAPADINHA - MA
  VOL. III – Nº 0488/2025 – 22 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

 www.cmchapadinha.ma.gov.br

  CÂMARA DE CHAPADINHA - MA

  PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N - CHAPADINHA - MA - CEP: 65500-000

 Câmara de Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA CAMARA
MUNICIPAL:23685001000112, OU=presencial, OU=RFB e-CNPJ A1,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=34173682000318,
L=CHAPADINHA, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-10-23 00:05:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01/2025  CONTRATO Nº 023/2025 – DL Nº 020/2025

		2025-10-23T03:05:06+0000